АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2020                                                                      № 56-п

Об отмене постановления от 22.05.2020 № 38-п «О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории проекту межевания территории для строительства  объекта: «Капитоновское месторождение. Сбор нефти и газа с куста добывающих скважин 5340» расположенного в границах МО Платовский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»
[bookmark: _GoBack]На основании  Указа Губернатора Оренбургской области от 19.06.2020 г. № 288-ук «О внесении изменений в указ Губернатора Оренбургской области от 17.03.2020 года №112-ук», в связи с принятыми мерами по противодействию распространению в Новосергиевском районе новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV):
1. Отменить постановление от 22.05.2020 № 38-п «О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории проекту межевания территории для строительства  объекта: «Капитоновское месторождение. Сбор нефти и газа с куста добывающих скважин 5340» расположенного в границах МО Платовский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном  сайте администрации муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

Глава администрации                                                         Е. А. Оленникова

Разослано: прокурору, в дело, ООО «ГеоКомплекс-М».